Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte 
değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ  

Değer Tarihi 22.12.2025 
Kur Bilgisi 
(19.12.2025) 

Alış: 1 EUR = 49,9615 Satış: 1 EUR = 50,0515 

Pazar Değeri (KDV 
Hariç) 

546.225.000.-TL Beşyüzkırkaltımilyonikiyüzyirmibeşbin.-TL 

Pazar Değeri (KDV 
Dahil) 

650.007.750.-TL Altıyüzellimilyonyedibinyediyüzelli.-TL 

Pazar Kirası (KDV 
Hariç) 

3.024.000-TL/ay Üçmilyonyirmidörtbin.-TL/ay 

Pazar Kirası (KDV 
Dahil) 

3.634.260.-TL/ay Üçmilyonaltıyüzotuzdörtbinikiyüzaltmış.-TL/ay 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta 
tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile uyumlu olarak

[...]

36 

9.9 Nihai Değer Takdiri 

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ  

Değer Tarihi 22.12.2025 
Kur Bilgisi 
(19.12.2025) 

Alış: 1 EUR = 49,9615 Satış: 1 EUR = 50,0515 

Pazar Değeri (KDV 
Hariç) 

546.225.000.-TL Beşyüzkırkaltımilyonikiyüzyirmibeşbin.-TL 

Pazar Değeri (KDV 
Dahil) 

650.007.750.-TL Altıyüzellimilyonyedibinyediyüzelli.-TL 

Pazar Kirası (KDV 
Hariç) 

3.024.000-TL/ay Üçmilyonyirmidörtbin.-TL/ay 

Pazar Kirası (KDV 
Dahil) 

3.634.260.-TL/ay Üçmilyonaltıyüzotuzdörtbinikiyüzaltmış.-TL/ay 

Değerlemeye Yardım Eden 
Esin EKEN 

Ece KADIOĞLU, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans no: 403562 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 402293